
滁州（汊河）港 2023-2025年装卸设备（浮吊）租赁服务项目招标公告

（招标编号：AHJKY-2023-036 ）

       
项目所在地区：安徽省,滁州市

一、招标条件

    本滁州（汊河）港 2023-2025年装卸设备（浮吊）租赁服务项目已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为自筹资金 162万元，招标人为安徽省滁州港航投资有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：滁州（汊河）港散货（砂石）占比达 90%，因矿建材料价格波动性较大，货源需

求容易集中。公司现有 3台散货吊机，无法满足集中卸货要求。为了更好的服务地方经济发

展，抢抓滁州（汊河）港发展机遇，公司拟对装卸设备（浮吊）租赁服务项目进行公开招标。

本项目合同期 2年，预估 2年吞吐量 60万吨，合同额约 162万元，以实际吞吐量作为合同

结算依据。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)滁州（汊河）港 2023-2025年装卸设备（浮吊）租赁服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001滁州（汊河）港 2023-2025年装卸设备（浮吊）租赁服务项目)的投标人资格能力

要求：（一）具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

（二）设备要求：

设备 数量 要求

浮吊 1 1.自有或租赁均可。自有提供所有权证书，租赁提供租赁意向合同或租赁合同，浮吊

船检证件齐全（船检在有效期内，浮吊进场后需按交通主管部门和招标人要求落实相应安全

环保措施）。

2.浮吊每小时散货装卸量≥300吨，同时满足最大单船 4000吨船舶装卸作业要求，需提供

承诺函。

（三）人员要求：

人员 数量 要求



吊车司机 3 持特种作业证，提供证书及身份证扫描件

铲车司机 1 从事清仓作业，提供身份证扫描件

清仓工 2 从事清仓作业，提供身份证扫描件

放料工 1 从事放料作业，提供身份证扫描件

（四）本次招标不接受联合体投标，严禁转包及分包。

（五）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标。违反

规定的，相关投标均无效。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 11日 09时 00分到 2023年 09月 01日 09时 00分

获取方式：网上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 09月 01日 10时 00分

递交方式：安徽省交通科学研究院（安徽省合肥市乌鲁木齐路 19号）二楼开标室纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 09月 01日 10时 00分

开标地点：安徽省交通科学研究院（安徽省合肥市乌鲁木齐路 19号）二楼开标室

七、其他

    安徽省交通科学研究院受安徽省滁州港航投资有限公司委托,现对“滁州（汊河）港

2023-2025年装卸设备（浮吊）租赁服务项目”项目进行国内公开招标，本项目资金来自企

业自筹，招标人为安徽省滁州港航投资有限公司。项目已具备招标条件，欢迎符合条件的投

标人参加投标。

一、项目名称及内容

1、项目名称：滁州（汊河）港 2023-2025年装卸设备（浮吊）租赁服务项目

2、项目编号：AHJKY-2023-036 

3、项目地点：滁州市来安县汊河经济开发新区汊河镇长宁路 2号。

4.项目概况：

（1）港口情况简介：滁州（汊河）港散货（砂石）占比达 90%，因矿建材料价格波动性较

大，货源需求容易集中。公司现有 3台散货吊机，无法满足集中卸货要求。为了更好的服务



地方经济发展，抢抓滁州（汊河）港发展机遇，公司拟对装卸设备（浮吊）租赁服务项目进

行公开招标。本项目合同期 2年，预估 2年吞吐量 60万吨，合同额约 162万元，以实际吞

吐量作为合同结算依据。

（2）招标内容：招标人提供 1个低水位泊位和设备用电接口（电费由投标人自理，0.75元

/kWh），现租赁浮吊 1艘，辅助装卸设施、设备、人员在满足汊河港常年水位条件及招标人

要求的情况下由投标人自行配备，投标人负责低水位泊位散货装卸作业、清仓作业等工作。

5.最高限价：2.7元/吨含税（本项目合同期 2年，预估 2年吞吐量 60万吨预计控制价总价

为 162万元，设置保底吞吐量 40万吨，以实际发生量为准。）。

6.项目类别：服务类

7.包别划分：1个包

8.服务期：自合同约定起两年。

二、投标人资格要求

（一）具有独立法人资格，具有有效的营业执照。

（二）设备要求：

设备 数量 要求

浮吊 1 1.自有或租赁均可。自有提供所有权证书，租赁提供租赁意向合同或租赁合同，浮吊

船检证件齐全（船检在有效期内，浮吊进场后需按交通主管部门和招标人要求落实相应安全

环保措施）。

2.浮吊每小时散货装卸量≥300吨，同时满足最大单船 4000吨船舶装卸作业要求，需提供

承诺函。

（三）人员要求：

人员 数量 要求

吊车司机 3 持特种作业证，提供证书及身份证扫描件

铲车司机 1 从事清仓作业，提供身份证扫描件

清仓工 2 从事清仓作业，提供身份证扫描件

放料工 1 从事放料作业，提供身份证扫描件

（四）本次招标不接受联合体投标，严禁转包及分包。

（五）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标。违反



规定的，相关投标均无效。

三、招标文件的获取方式和时间

1. 招标文件获取时间：2023年 8月 11日上午 09:00至投标截至时间。

2. 招标文件获取方式：网上获取。请于 2023年 8月 11日至投标截至时间将确认函（格式

见附件），缴费证明扫描件发至电子邮箱 jkyzb3@163.com，获取招标文件。

3.招标文件每套售价 200元，并注明“xxxxx项目标书工本费”，售后不退。

缴费账号及开户银行：

户名：安徽省交通科学研究院

账号：3413 0400 0013 0005 22160

开户行：交通银行合肥寿春支行

四、投标文件的递交及相关事宜

1.投标文件递交的截止时间：2023年 9月 1日 10时 00分。逾期送达的或者未送达指定地

点的投标文件，招标人不予受理。

2.投标文件递交的地点：安徽省交通科学研究院（安徽省合肥市乌鲁木齐路 19号）二楼开

标室。

3.至投标文件递交的截止时间递交投标文件的投标人不足 3家，招标人将取消本次招标，退

还所有投标文件。

4.投标人的报价不得超过设定的限价或改变固定报价，否则作无效报价处理。

5.本项目允许采用邮寄的方式递交投标文件。投标文件可在投标截止时间前（2023年 9月 1

日 10时 00分）寄达（邮寄地址：合肥市包河区乌鲁木齐路 19号安徽省交通科学研究院，

杨工收，电话：15855173063）。

（1）寄达时间以收件人签收时间为准，而不是以“邮戳为准”，逾期寄达的投标文件，将被

招标人拒绝接收；

（2）投标人因为递交地点发生错误而逾期送达投标文件的，将被招标人拒绝接收；

（3）未按照招标文件要求密封的投标文件，将被招标人拒绝接收。投标人承担邮寄过程中

投标文件破损及密封不合格引起的不利风险。

五、联系方式

招标代理机构：安徽省交通科学研究院

地    址：合肥市包河区乌鲁木齐路 19号

联 系 人：杨工



电    话：0551-62661571

招 标 人：安徽省滁州港航投资有限公司

地    址：安徽省滁州市来安县汊河经济开发新区长宁路 2号

联 系 人：杨工

电    话：0550-5960209

六、发布公告的媒介

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn）

安徽省港航集团有限公司（http://www.ahsgh.com/）

安徽省港航建设投资集团有限公司（https://www.ahghtz.com/）

安徽省交通科学研究院（http://www.ahsjky.com/p1/index.html）

七、其他事项说明

1.自行考察码头现场，时间不限。

2.有任何疑问或问题，请在工作时间（每天上午 8:30-12:00，下午 14:00-17:30）与联系人

联系。

安徽省滁州港航投资有限公司

安徽省交通科学研究院

2023年 8月 11日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安徽省港航集团有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：安徽省滁州港航投资有限公司                         

   地    址：安徽省滁州市来安县汊河经济开发新区长宁路 2号                             

   联 系 人：杨工                             

   电    话：0550-5960209                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：安徽省交通科学研究院



   地    址： 合肥市包河区乌鲁木齐路 19号

   联 系 人： 杨工

   电    话： 0551-62661571

   电子邮件： jkyzb3@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-11T10:35:32+0800


		2023-08-11T10:36:01+0800




